贵州师范大学关于公布 2017 年新增学术学位
博士研究生导师名单的通知

各学院（教学部），各单位：

根据《贵州师范大学研究生导师资格遴选办法（修订）》（校

发〔2016〕87 号）精神，经个人申请、培养单位学位评定分委员

会审核推荐，研究生院进行材料复审，校学位评定委员会审议表

决通过，并经公示无异议。同意冉光芬等 15 人为新增学术学位博

士研究生导师。

特此通知

附件：贵州师范大学 2017 年新增学术学位博士研究生导

师名单

贵州师范大学

2017 年 6 月 9 日

贵州师范大学办公室                   2017 年 6月 9日印发

共印 125 份，其中电子公文 115 份

校发〔2017〕47 号